
Golfoase Pfullinger Hof e.V.

Club-Nr. : 7751 Datum: 21.09.2019

Siegerliste   -  BWGV- JMP 9-Loch Finale 2019

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK11

1. 1 Mertz, Magnus Birkenhof, GG 64/61,5/109 9 16 (34) 16,5 16,6

2 Wolbert, Lucas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 41 37

3 Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 8 18 (36) 25,3 25,3

4 Philippin, Jannes Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 37 34,5

5 Junge, Lukas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 7 22 (40) 34,5 32,5

6 Orthmann, Jonte Tjorben Konstanz, GC 64/61,5/109 7 18 (36) 30,0 30,0

7 Eiche, Benjamin FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 7 24 (42) 39 34,5

8 Briem, Emilia Hetzenhof, GC 64/62,5/110 6 19 (37) 32,0 31,5

9 Nitzsche, Philipp Neckartal, GC 64/61,5/109 5 16 (34) 32,0 32,0

10 Lodder, Leo Birkenhof, GG 64/61,5/109 4 13 (31) 33,5 33,5

11 Knaebel, Carlotta Konstanz, GC 64/62,5/110 4 14 (32) 27,5 27,5

12 Kremm, Marie FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 4 27 (45) 54 45

13 Romer, Maja Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 4 17 (35) 40 40

14 Bauer, Katrin Johannesthal, GC 64/62,5/110 4 20 (38) 50 48

15 Ruland, Max Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 3 19 (37) 40 39

16 Kind, Raphael Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/61,5/109 3 13 (31) 30,0 30,0

17 Auge, Katharina Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 3 23 (41) 41 36,0

18 Huber, Emilia Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 2 17 (35) 52 52

19 Bieser, Rebekka Bruchsal, GC 64/62,5/110 2 16 (34) 36,0 36,0

20 Nees, Anne-Sophie Johannesthal, GC 64/62,5/110 2 16 (34) 37 37

21 Vels, Josephine Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,5/110 2 15 (33) 41 41

22 Regler, John Woodmael Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 2 19 (37) 52 51

23 Pusch, Maya FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 2 14 (32) 45 45

24 Georgiev, Delian Hetzenhof, GC 64/61,5/109 2 14 (32) 34,5 34,5

25 Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC 64/62,5/110 1 8 (26) 30,5 30,5

26 Berger, Paul Wiesloch, GC 64/61,5/109 0 12 (30) 51 51

27 Nitzsche, Felix Neckartal, GC 64/61,5/109 0 18 (36) 48 48

28 Weithe, Vincent Ulm, GC 64/61,5/109 0 17 (35) 43 43

29 Orthmann, Grietje Luise Konstanz, GC 64/62,5/110 0 7 (25) 29,5 29,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK13

1. 1 Brand, Bennet Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 12 16 (34) 11,3 11,4

2 Güthlein, Christopher Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 12 16 (34) 10,3 10,4

3 Weithe, Laurenz Ulm, GC 64/61,5/109 9 22 (40) 36,0 34,0

4 Zimmerer, Lukas FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 8 18 (36) 25,7 25,7

5 Sauer, Helena Johannesthal, GC 64/62,5/110 8 20 (38) 26,1 25,3

6 Epp-Ruiz, Martin Wiesloch, GC 64/61,5/109 8 26 (44) 43 35,5

7 Knöbl, Maximilian Wiesloch, GC 64/61,5/109 7 20 (38) 43 41

8 Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC 64/61,5/109 7 16 (34) 24,8 24,8

9 Isay, Maya Marietta Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 7 16 (34) 24,6 24,6

10 Froede, Fabio Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 7 19 (37) 33,5 33,0

11 Hecker, Marc Wiesloch, GC 64/61,5/109 7 15 (33) 25,9 26,0

12 Kolbe, Valentina Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 6 19 (37) 38 37

13 O´Donnell, Florence-May Konstanz, GC 64/62,5/110 6 17 (35) 34,5 34,5

14 Münkel, Felix Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 5 15 (33) 36,0 36,0

15 Pospiech, Luke Allen Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 5 14 (32) 31,0 31,0

16 Merkel, Finn FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 5 23 (41) 43 38

17 Aschoff, Vivien Konstanz, GC 64/62,5/110 5 16 (34) 32,5 32,5

18 Dettmar, Liv Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 5 20 (38) 39 37

19 Schlindwein, Mara Bruchsal, GC 64/62,5/110 5 13 (31) 19,7 19,8

20 Auer, Tabea Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 4 20 (38) 46 44

21 Rehm, Julius Wiesloch, GC 64/61,5/109 4 17 (35) 35,5 35,5

22 Schwörer, Ingo Urloffen, GC 64/61,5/109 4 15 (33) 34,0 34,0

23 Kromer, Carlo Johannesthal, GC 64/61,5/109 4 11 (29) 28,0 28,0

24 Fuchs, Tom Ulm, GC 64/61,5/109 4 18 (36) 44 44

25 Bohner, Sascha Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/61,5/109 4 18 (36) 42 42

26 Kremm, Anna FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 3 21 (39) 48 45

27 Cruz, Maya Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 3 12 (30) 26,0 26,1

28 Raynaud, Laeticia Konstanz, GC 64/62,5/110 3 9 (27) 17,7 17,8

29 Treiber, Dean-David Neckartal, GC 64/61,5/109 0 11 (29) 31,5 31,5

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK18

1. 1 Bühlmaier, Leon Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 14 18 (36) 9,8 9,8

2 Reinhard, Philipp Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 12 20 (38) 18,6 17,9

3 Wackermann, Cora Bad Rappenau, GC 64/62,5/110 11 27 (45) 34,5 30,0

4 Maruhn, Hannah Bad Rappenau, GC 64/62,5/110 10 20 (38) 21,3 20,5

5 Nüssle, David Hetzenhof, GC 64/61,5/109 10 18 (36) 22,0 22,0

6 Scholl, Fabian Wiesloch, GC 64/61,5/109 9 16 (34) 17,2 17,3

7 Dietze-Ramos, Lukas Neumagenheim, Schlossgut 64/61,5/109 9 18 (36) 26,5 26,5

8 Kaucic, Luca Hetzenhof, GC 64/61,5/109 9 17 (35) 25,2 25,2
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK18

9 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC 64/61,5/109 9 20 (38) 32,0 31,0

10 Münkel, Max Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 37 34,5

11 Schubert, Wim Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 8 18 (36) 25,3 25,3

12 Zissler, Fiora Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 6 16 (34) 25,3 25,3

13 Maidel, Felix Ulm, GC 64/61,5/109 6 15 (33) 32,0 32,0

14 Kumm, Leon Johannesthal, GC 64/61,5/109 5 20 (38) 37 35,5

15 Sin, Euntek Neumagenheim, Schlossgut 64/61,5/109 5 19 (37) 41 40

16 Josten, Lasse Grafenhof, G&CC 64/61,5/109 5 18 (36) 38 38

17 Dutschmann, Henry Neckartal, GC 64/61,5/109 4 12 (30) 22,8 22,9

18 Bauer, Jasmina Johannesthal, GC 64/62,5/110 4 19 (37) 44 43

19 Heyer, Lena Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 4 16 (34) 32,5 32,5

20 Hoffmann, Marlon Urloffen, GC 64/61,5/109 3 10 (28) 31,5 31,5

21 Merk, Lucas Gröbernhof, GC 64/61,5/109 3 20 (38) 50 48

22 Nelissen, Niels Bruchsal, GC 64/61,5/109 3 7 (25) 31,5 31,5

23 Sabinski, Manuela Bruchsal, GC 64/62,5/110 3 15 (33) 33,0 33,0

24 Raschke, Hannes Hetzenhof, GC 64/61,5/109 3 15 (33) 32,0 32,0

25 Merchant, Sophie Neckartal, GC 64/62,5/110 3 16 (34) 38 38

26 Kurz, Lisa Ulm, GC 64/62,5/110 2 13 (31) 31,5 31,5

27 Seeger, Benjamin Bruchsal, GC 64/61,5/109 2 20 (38) 53 51

28 Hartmann, Tabea Bruchsal, GC 64/62,5/110 2 11 (29) 36,0 36,0

29 Dauser, Gabriel Urloffen, GC 64/61,5/109 0 5 (23) 47 47

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK11

1. 1 Kremm, Marie FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 4 27 (45) 54 45

2. 2 Eiche, Benjamin FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 7 24 (42) 39 34,5

3. 3 Auge, Katharina Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 3 23 (41) 41 36,0

4 Wolbert, Lucas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 41 37

5 Junge, Lukas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 7 22 (40) 34,5 32,5

6 Philippin, Jannes Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 37 34,5

7 Bauer, Katrin Johannesthal, GC 64/62,5/110 4 20 (38) 50 48

8 Ruland, Max Heddesheim Neuzenhof, GC 64/61,5/109 3 19 (37) 40 39

9 Regler, John Woodmael Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 2 19 (37) 52 51

10 Briem, Emilia Hetzenhof, GC 64/62,5/110 6 19 (37) 32,0 31,5

11 Orthmann, Jonte Tjorben Konstanz, GC 64/61,5/109 7 18 (36) 30,0 30,0

12 Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 8 18 (36) 25,3 25,3

13 Nitzsche, Felix Neckartal, GC 64/61,5/109 0 18 (36) 48 48

14 Romer, Maja Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 4 17 (35) 40 40

15 Weithe, Vincent Ulm, GC 64/61,5/109 0 17 (35) 43 43
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK11

16 Huber, Emilia Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 2 17 (35) 52 52

17 Nees, Anne-Sophie Johannesthal, GC 64/62,5/110 2 16 (34) 37 37

18 Bieser, Rebekka Bruchsal, GC 64/62,5/110 2 16 (34) 36,0 36,0

19 Mertz, Magnus Birkenhof, GG 64/61,5/109 9 16 (34) 16,5 16,6

20 Nitzsche, Philipp Neckartal, GC 64/61,5/109 5 16 (34) 32,0 32,0

21 Vels, Josephine Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/62,5/110 2 15 (33) 41 41

22 Knaebel, Carlotta Konstanz, GC 64/62,5/110 4 14 (32) 27,5 27,5

23 Pusch, Maya FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 2 14 (32) 45 45

24 Georgiev, Delian Hetzenhof, GC 64/61,5/109 2 14 (32) 34,5 34,5

25 Kind, Raphael Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/61,5/109 3 13 (31) 30,0 30,0

26 Lodder, Leo Birkenhof, GG 64/61,5/109 4 13 (31) 33,5 33,5

27 Berger, Paul Wiesloch, GC 64/61,5/109 0 12 (30) 51 51

28 Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC 64/62,5/110 1 8 (26) 30,5 30,5

29 Orthmann, Grietje Luise Konstanz, GC 64/62,5/110 0 7 (25) 29,5 29,5

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK13

1. 1 Epp-Ruiz, Martin Wiesloch, GC 64/61,5/109 8 26 (44) 43 35,5

2. 2 Merkel, Finn FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 5 23 (41) 43 38

3. 3 Weithe, Laurenz Ulm, GC 64/61,5/109 9 22 (40) 36,0 34,0

4 Kremm, Anna FV jugendl. Golfer 64/62,5/110 3 21 (39) 48 45

5 Knöbl, Maximilian Wiesloch, GC 64/61,5/109 7 20 (38) 43 41

6 Auer, Tabea Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/62,5/110 4 20 (38) 46 44

7 Sauer, Helena Johannesthal, GC 64/62,5/110 8 20 (38) 26,1 25,3

8 Dettmar, Liv Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 5 20 (38) 39 37

9 Kolbe, Valentina Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 6 19 (37) 38 37

10 Froede, Fabio Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 7 19 (37) 33,5 33,0

11 Zimmerer, Lukas FV jugendl. Golfer 64/61,5/109 8 18 (36) 25,7 25,7

12 Fuchs, Tom Ulm, GC 64/61,5/109 4 18 (36) 44 44

13 Bohner, Sascha Bad Waldsee, Oberschw.-GC 64/61,5/109 4 18 (36) 42 42

14 O´Donnell, Florence-May Konstanz, GC 64/62,5/110 6 17 (35) 34,5 34,5

15 Rehm, Julius Wiesloch, GC 64/61,5/109 4 17 (35) 35,5 35,5

16 Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC 64/61,5/109 7 16 (34) 24,8 24,8

17 Brand, Bennet Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 12 16 (34) 11,3 11,4

18 Aschoff, Vivien Konstanz, GC 64/62,5/110 5 16 (34) 32,5 32,5

19 Isay, Maya Marietta Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 7 16 (34) 24,6 24,6

20 Güthlein, Christopher Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 12 16 (34) 10,3 10,4

21 Münkel, Felix Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 5 15 (33) 36,0 36,0

22 Schwörer, Ingo Urloffen, GC 64/61,5/109 4 15 (33) 34,0 34,0

23 Hecker, Marc Wiesloch, GC 64/61,5/109 7 15 (33) 25,9 26,0

24 Pospiech, Luke Allen Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 5 14 (32) 31,0 31,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK13

25 Schlindwein, Mara Bruchsal, GC 64/62,5/110 5 13 (31) 19,7 19,8

26 Cruz, Maya Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 3 12 (30) 26,0 26,1

27 Kromer, Carlo Johannesthal, GC 64/61,5/109 4 11 (29) 28,0 28,0

28 Treiber, Dean-David Neckartal, GC 64/61,5/109 0 11 (29) 31,5 31,5

29 Raynaud, Laeticia Konstanz, GC 64/62,5/110 3 9 (27) 17,7 17,8

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK18

1. 1 Wackermann, Cora Bad Rappenau, GC 64/62,5/110 11 27 (45) 34,5 30,0

2. 2 Münkel, Max Heilbronn-Hohenlohe, GC 64/61,5/109 8 22 (40) 37 34,5

3. 3 Merk, Lucas Gröbernhof, GC 64/61,5/109 3 20 (38) 50 48

4 Reinhard, Philipp Bad Liebenzell, GC 64/61,5/109 12 20 (38) 18,6 17,9

5 Kumm, Leon Johannesthal, GC 64/61,5/109 5 20 (38) 37 35,5

6 Maruhn, Hannah Bad Rappenau, GC 64/62,5/110 10 20 (38) 21,3 20,5

7 Seeger, Benjamin Bruchsal, GC 64/61,5/109 2 20 (38) 53 51

8 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC 64/61,5/109 9 20 (38) 32,0 31,0

9 Sin, Euntek Neumagenheim, Schlossgut 64/61,5/109 5 19 (37) 41 40

10 Bauer, Jasmina Johannesthal, GC 64/62,5/110 4 19 (37) 44 43

11 Josten, Lasse Grafenhof, G&CC 64/61,5/109 5 18 (36) 38 38

12 Bühlmaier, Leon Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 14 18 (36) 9,8 9,8

13 Dietze-Ramos, Lukas Neumagenheim, Schlossgut 64/61,5/109 9 18 (36) 26,5 26,5

14 Schubert, Wim Bad Rappenau, GC 64/61,5/109 8 18 (36) 25,3 25,3

15 Nüssle, David Hetzenhof, GC 64/61,5/109 10 18 (36) 22,0 22,0

16 Kaucic, Luca Hetzenhof, GC 64/61,5/109 9 17 (35) 25,2 25,2

17 Zissler, Fiora Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,5/110 6 16 (34) 25,3 25,3

18 Merchant, Sophie Neckartal, GC 64/62,5/110 3 16 (34) 38 38

19 Scholl, Fabian Wiesloch, GC 64/61,5/109 9 16 (34) 17,2 17,3

20 Heyer, Lena Bad Liebenzell, GC 64/62,5/110 4 16 (34) 32,5 32,5

21 Sabinski, Manuela Bruchsal, GC 64/62,5/110 3 15 (33) 33,0 33,0

22 Maidel, Felix Ulm, GC 64/61,5/109 6 15 (33) 32,0 32,0

23 Raschke, Hannes Hetzenhof, GC 64/61,5/109 3 15 (33) 32,0 32,0

24 Kurz, Lisa Ulm, GC 64/62,5/110 2 13 (31) 31,5 31,5

25 Dutschmann, Henry Neckartal, GC 64/61,5/109 4 12 (30) 22,8 22,9

26 Hartmann, Tabea Bruchsal, GC 64/62,5/110 2 11 (29) 36,0 36,0

27 Hoffmann, Marlon Urloffen, GC 64/61,5/109 3 10 (28) 31,5 31,5

28 Nelissen, Niels Bruchsal, GC 64/61,5/109 3 7 (25) 31,5 31,5

29 Dauser, Gabriel Urloffen, GC 64/61,5/109 0 5 (23) 47 47

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK11

	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK13

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK18

	 
	Netto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK11

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK13

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK18


